
 
 
 
Врз основа на член 218 од Законот за водите ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 87/2008, 6/2009, 161/2009, 83/2010, 51/2011 и 44/2012) 
Владата на Република Македонија донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ВОДИТЕ ЗА 2012 ГОДИНА 
 
I 

Во Програмата за управување со водите за 2012 година ("Службен весник на 
Република Македонија" бр.12/2012) во делот II табелата се менува и гласи: 



 
 
 
влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 
 
    Бр. 41-5614/1 
 31 јули 2012 година           
        Скопје                                                                    Заменик на претседателот 
                                                                                  на Владата на Република Македонија, 
                                                                                              м-р Зоран Ставрески, с.р. 


